4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dru zjarri dhe pelet per vitin 2025” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Dru zjarri 03413000‐8 

6. Fondi limit: 8 554 757 (tetë milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind e 

pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në përfundim te 

vitit shkollor 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29/09/2025 ,Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: